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Kaupunginhallitukselle on suunniteltu opintomatkaa 2.-5.11.2022 väliselle ajalle Norjan Bergeniin. 
Opintomatkan keskeisenä teemana on kaupungin kehittämishankkeisiin tutustuminen. Opintomatkalla 
on tarkoitus tutustua myös Bergenin raitiovaunuhankkeeseen, joka toteutettiin vuosien 2005–2010 
aikana. 

Vantaa on Suomen neljänneksi suurin sekä kansainvälisin kaupunki. Sen luontaiset verrokkikaupungit
ovat muut eurooppalaiset, saman kokoluokan kaupungit. Bergen on Norjan toiseksi suurin kaupunki 
noin 285 000 asukkaallaan. Vantaa lentokenttä- ja Bergen satamakaupunkeina ovat kansainvälisiä 
kaupunkeja, jotka ovat molemmat myös osa Smart Nordic Cities verkostoa. Vertaisverkostoon kuuluu 
pohjoismaalaisia kaupunkeja, jotka jakavat pohjoismaalaiset arvot ja tavoitteet kestävästä ja elävästä 
kaupunkikehityksestä. 

Matkalla tutustutaan Norjan tapaan järjestää kunnallishallinnon ja muiden hallinnontasojen väliset 
suhteet. Erityisesti Norjassa käytössä olevat kaupunkien ja keskushallinnon väliset kaupunkisopimukset 
sekä sosiaali- ja terveydenhuollon järjestäminen ovat teemoja, joihin matkalla perehdytään. Bergen on 
kehittynyt viime vuosilla merkittävällä tahdilla ja matkalla tutustutaan niihin strategisiin valintoihin, joilla 
kaupunki on onnistunut kasvamaan. Bergenin raitiotieprojekti on yksi näistä kohteista. Matkan aikana 
kaupunginhallitukselle on varattu lisäksi aikaa oman toimintansa kehittämiseen ja sisäisiin 
keskusteluihin.

Matkan kustannusarvio on 35 000 euroa ja se sisältää matkat, majoituksen ja ruokailut.

Matkan tarkempi ohjelma tarkentuu myöhemmin.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että
a) kaupunginhallitus tekee opintomatkan Bergeniin Norjaan,
b) nimetään matkalle lähtijöiksi kaupunginhallituksen varsinaiset jäsenet ja

kaupunginvaltuuston puheenjohtajisto,
c) maksetaan kaikki osallistumisesta aiheutuvat kustannukset mukaan lukien

ansionmenetyskorvaukset kaupunginhallituksen käyttövaroista menokohdalta 10 40
50 000.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmisetlu

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:



Kansainvälisten asioiden päällikkö Elina Värtö
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


